Управление образования администрации

Уренского муниципального района Нижегородской области

ПРИКАЗ

«10» апреля 2014 года
                                                       № 90
«О зачислении на дистанционные курсы
В соответствии с планом работы экспериментальной площадки ГБОУ ДПО «Нижегородский институт развития образования» «Создание механизмов сопровождения одаренных детей в рамках образовательного пространства района»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить на дистанционный курс «Живая математика» (Т.С. Рябова, учитель математика МБОУ Уренская СОШ № 1) следующих учащихся:
- Гудкову Анну, 5 «а» класс МБОУ Уренская СОШ № 1;
- Ершова Андрея, 5 «а» класс МБОУ Уренская СОШ № 1;

- Кашеву Юлию, 5 «а» класс МБОУ Уренская СОШ № 1;

- Лебедеву Софью, 5 «а» класс МБОУ Уренская СОШ № 1;

- Смирнову Алину, 5 «а» класс МБОУ Уренская СОШ № 1;

- Смирнову Олесю, 5 «а» класс МБОУ Уренская СОШ № 1;

- Храмцова Андрея, 5 «а» класс МБОУ Уренская СОШ № 1;

- Коробейникова Михаила, 5 «а» класс МБОУ Уренская СОШ № 1;

- Тетерину Марию, 5 «а» класс МБОУ Уренская СОШ № 1;

- Бархатова Даниила, 5 «а» класс МБОУ Уренская СОШ № 1;

- Замыслова Александра, 5 «а» класс МБОУ Уренская СОШ № 1;

- Сафонова Антона, 5 «а» класс МБОУ Уренская СОШ № 1;

- Веселову Юлию, 5 класс МБОУ Уренская СОШ № 2;

- Вихарева Дениса, 5 класс МБОУ Уренская СОШ № 2;

- Заколодкину Юлию, 5 класс МБОУ Уренская СОШ № 2;

- Котрикова Яна, 5 класс МБОУ Уренская СОШ № 2;

- Красильникову Елизавету, 5 класс МБОУ Уренская СОШ № 2;

- Ларину Елену, 5 класс МБОУ Уренская СОШ № 2;
- Терентьева Александра, 5 класс МБОУ Уренская СОШ № 2;

- Фролова Анатолия, 5 класс МБОУ Уренская СОШ № 2;

- Щекотову Алину, 5 класс МБОУ Уренская СОШ № 2.

2. Зачислить на дистанционный курс «Тайны русской речи» (Е. В. Смирнова, учитель русского языка и литературы МБОУ Уренская СОШ № 1) следующих учащихся:
- Коробейникова Михаила, 5 «а» класс МБОУ Уренская СОШ № 1;

- Тетерину Марию, 5 «а» класс МБОУ Уренская СОШ № 1;

- Чернову Юлию, 5 класс МБОУ Уренская СОШ № 2;

- Щекотову Алину, 5 класс МБОУ Уренская СОШ № 2;

- Лицову Александру, 5 класс МБОУ Уренская СОШ № 2.
3. Зачислить на дистанционный курс  «Путешествие в удивительное»            (Т. А. Кузнецова, учитель географии МБОУ Уренская СОШ № 1) следующих учащихся:
 - Гудкову Анну, 5 «а» класс МБОУ Уренская СОШ № 1;

- Лебедеву Софью, 5 «а» класс МБОУ Уренская СОШ № 1;

- Бархатова Даниила, 5 «а» класс МБОУ Уренская СОШ № 1;

- Замыслова Александра, 5 «а» класс МБОУ Уренская СОШ № 1;

- Карасева Илью, 5 класс МБОУ Уренская СОШ № 2;

 - Красильникову Елизавету, 5 класс МБОУ Уренская СОШ № 2;

 - Лицову Александру, 5 класс МБОУ Уренская СОШ № 2.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на А. А. Смирнова, заведующего  ИДЦ управления образования.

Начальник управления образования                                               И.И. Спирина